¶ Que omnia confirmantur per textum notabilem in proposito
in l. alumna. §. qui filias. ff. de adimend. legatis. vbi probatur, quod
dispositio

25

dispositio prima testatoris per sequentem videtur reformata, in his tantum, in quibus expresse reformatur, non in aliis. Y ansi auiendo precedido la disposicion de la fundadora, en la qual llamo primero al hijo mayor de la dicha Doña Maria de Padilla, y a sus descendientes, si despues al fin reformo esta disposicion en la persona de el hijo mayor, que fuese successor en otro mayorazgo de otro apellido, en este solo quedo reformada, y no en los descendientes del dicho hijo mayor. vt probat textus in dicto. §. qui filias. in fi. ibi: *Respondi non à tota voluntate recessisse videri, sed ab his tantum rebus quas reformasset.* per quem textum respondit Francif. de Aretio consil. 21. colum. 1. in nouado, o quando no. Quod regulariter ad ademptionem vnus rei non sequitur ademptio alterius, quando res sunt separabiles, sicut quantitas, quæ est diuidua. tradit etiam Oëtauianus. decisione Pedemontana. 52. numero. 14. vbi per dictam l. alumina. §. qui filias. & per l. legatum pure. ff. de adimend. legatis. dicit, quod dispositio testatoris prima in suo testamento, per sequentem dispositionem factam in codicillis, in his tantum reformata censetur, in quibus expresse & in indiuiduo reformata reperitur, & non in aliis. & allegat etiam ad hoc regulam text. in l. cum prætor. ff. de iudiciis. & in l. maritus. C. de procuratorib.

¶ Quæ etiam corroboratur per textum in l. si adimendo. ff. de adimend. legatis. Donde se decide, que si el testador hizo vna manda, o fideicommissio a Mevio, con cargo que despues del lo vuisse Ticio, y despues excluyo a Mevio de la succession de el fideicommissio, y mando que no lo vuisse, en tal caso la dicha manda, o fideicommissio ha de passar derechamente a Ticio, que para despues de el dicho Mevio (que fue excluso) estaua llamado. Porque la exclusion del primero llamado no excluye al q despues de el estaua substituido, si el testador no lo expresse. Y antes por la exclusio del primero, q auia de succeder se tiene desde luego por incluydo el substituto, & sunt verba textus: *Si adimendo legatum, quod Mevio relictum sit, fideicommissum ab eo datum defunctus reuocare noluit, hæredes ex causa fideicommissi conueniri posse reete probari.* Per quem textum dicit ibi Bartolus, Quod legatum ademptum remanet cum onere fideicommissi. & idem probat textus in l. Caio Scio. in principio. ff. de aliment. & cibarij. legatis. & in l. si ab eo. ff. de usufruct. legato. De lo qual resulta, que pues el dicho Don Gutierre (como hijo mayor del dicho Don Antonio de Padilla) esta substituydo para despues de su padre, y antes que el dicho Pedro